Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьник*

'  V CnoMfflB W E X  ^ % Л \/чЩШт V Ш
/  Нач^ниХ>Цравле^я образования
| а^й|Й ст^йи4ю ^ур4сскога ■ -

IHaibHoW^aftema • '
^  д  с д в ен к^ наг

Л  >• ?';
Г-,- -ih  < X

№ Ф.И.О.
участника

(полностью)

Класс Наименование
ОУ

Ф.И.О. педагога Теоретический^
тур

Сумма баллов Апелляция Итого Статус

1
Сорокин
Никита

Денисович

5Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"
&

Задоров Николай
Алексеевич

29 29 29 призер

2 Фартуков
Роман

Андреевич

5Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

28 28 28 призер

3 Лялю к
Дмитрий

Денисович

5А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

21 21 21 участник

4 Марунова
Дарья

Алексеевна

5А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

17 17 17 участник

5 Федченко
Анна

Викторовна

5А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

17 17 17 участник

6 Вервейн
Елизовета

Дмитриевна

5 МОУ "СОШ
п.Белоярский

имени Бабушкина
А.М."

Толкачева
Виктория

Александровна

9 9 9 участник

Максимальный балл -  56
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 6 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали:О

Председатель жюри: Абраменко Е
Члены жюри: .Задоров Н.А. У / х  Никешин А.Н.

енко
"Н А

•Ч

*V . г \0  Л '/П И  d

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

№ Ф.И.О.
участника

(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теоретический 1
тур

Сумма
баллов

Апелляция Итого Статус

1

Саакян Елизавета
Врежовна

6 Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

46 46 46 победитель

2 Ляхов Максим
Сергеевич

6А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

46 46 46 победитель

3 Лыганова Ксения
Михайловна

6А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

42 42 42 победитель

4
Титова Анастасия

Владимировна

6 А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

37 37 37 призер

5 Собачкина
Елизавета
Павловна

б Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

33 33 33 призер

6 Г орелкин
Дмитрий
Сергеевич

6 А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

18 18 18 участник

7 Карчычев Егор
Алексеевич

6 МОУ "СОШ п.
Динамовский"

Кузьмичев Сергей
Михайлович

15 15 15 участник

8

Марамзин Вадим
Евгеньевич

6 МОУ "СОШ п.
Динамовский"

Кузьмичев Сергей
Михайлович

14 14 14 участник

9 Капицын Артем
Дмитриевич

6 МОУ "СОШ
п.Белоярский имени

Бабушкина А.М."

Толкачева Виктория
Александровна

13 13 13 участник

10 Никитина
Надежда

Владимировна

6 МОУ "СОШ
п.Белоярский имени

Бабушкина А.М."

Толкачева Виктория
Александровна

12 12 12 участник

И Подзеракин
Денис Ринатович

6 МОУ "СОШ
п.Белоярский имени

Бабушкина А.М."

Толкачева Виктория
Александровна

8 8 8 участник

Максимальный балл -  56
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 11 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: О
Председатель жюри: _ _  Абраменко I
Члены жюри: _ ^̂ ЗЙдоров Н.А. /  '  Никешин А.Н.

нко В.Н.^у^7
Н.А. /  /

Х омской  о.^ 'Й Х ч.

° -,% Х ‘'^ • ^ /у П Р А В Л Е Н И Е  \V%\\
ОБРАЗОВАНИЯ \  -gYi

АДМИНИСТРАЕИИ \  f? ;-|
;вдаахйсс<о;о ..

[аЧ$$№М НлтГ(Дй^нЙ  ̂8б/ >а новапия
жогЪ / /
1у/

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников Но 2022-£023 учебный год
7 класс ...  -

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теоретический
1 тур

Сумма
баллов

Апелляци
я

Итого Статус

1 Тарасюк Дарья
Алексеевна

7А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

47 47 47 призер

2
Павелкина
Екатерина

Алексеевна

7 '  МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Тявин Виктор
Иванович

43 43 43 призер

3

Маврин Владислав
Александрович

7 Филиал МОУ "СОШ
№ 1 р.п. Новые Бурасы

в п. Бурасы"

Кирюхина Алевтина
Николаевна

41 41 41 призер

4 Белоусова
Екатерина

Александровна

7Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

40 40 40 призер

5 Новик Виктория
Валерьевна

7Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

38 38 38 призер

6 Долгова Анна
Валерьевна

7 МОУ "Школа с. Лох" Малюков Олег
Геннадьевич

36 36 36 участник

7 Мартынов Дмитрий
Александрович

7Б МОУ "СОШ № 1 р.п
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

35 35 35 участник

X

Лахова Ангелина
Евгеньевна

7 МОУ "СОШ
п Белоярский имени

Бабушкина A M."

Толкачева Виктория
Александровна

32 32 32 участник

9

Былинкина Злата
Олеговна

7 Филиал МОУ "СОШ
№ 1 р.п. Новые Бурасы

в п. Бурасы"

Кирюхина Алевтина
Николаевна

30 30 30 участник

10 Арсенюк Яро&лав
Олегович

7 Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

28 28 28 участник

11 Еременко Артем Филиал "Школа №2
р.п. Новые Бурасы" в

с.Елшанка

Абраменко Василий
Николаевич

27 27 27 участник

12 Тюгаев Артем
Сергеевич

7А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

26 26 26 участник

13
Титов Сергей
Анатольевич

7Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

26 26 26 участник

14
Низамудинов

Рустам Ашралиевич

7 Филиал МОУ "СОШ
№ 1 р.п. Новые Бурасы

в п. Бурасы"

Кирюхина Алевтина
Николаевна

24 24 24 участник

15

Панкратова Татьяна
Владимировна

7 МОУ "СОШ
п. Белоярский имени

Бабушкина А.М."

Толкачева Виктория
Александровна

21 21 21 участник

16

Чевтаева Анастасия
Андреевна

7 МОУ "СОШ
_ п.Белоярский имени

Бабушкина А.М."

Толкачева Виктория
Александровна

20 20 20 участник

17 Ивушкин Артем
Александрович

7 МОУ "СОШ
п Белоярский имени

Бабушкина А.М "

Толкачева Виктория
Александровна

19 19 19 участник

Максимальный балл -  75 *
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 17 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: о /ч

Председатель жюри: У  _  Абраменко
Члены жюри: _____^  »рбв Н.А. /  /  Никешин А.Н.

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 2022-2023 ^ . /
№ Ф.И.О. участника

(полностью)
Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теоретический ”Т

тур баллов
''Апелляция Итого Статус

8 класс
1

Ларина Владислава
Андреевна

ч> МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

44 44 44 призер

2 Никулин Михаил
Денисович

8Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

38 38 38 призер

3 Сироид Яна
Федоровна

8 МОУ "СОШ
п.Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Толкачева Виктория
Александровна

34 34 34 участник

4
Фролкина Виктория

Александровна

8Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

31 31 31 участник

5 Дук Алина
Алексеевна

8 МОУ "СОШ
п.Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Толкачева Виктория
Александровна

24 24 24 участник

6
Ра в нушкин Кирилл

Валентинович

8Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

23 23 23 участник

7
Дудина Юлия
Александровна

8 филиал МОУ "СОШ №
1 р.п. Новые Бурасы" в

п. Бурасы

Кирюхина Алевтина
Николаевна

23 23 23 участник

8 Халикова Эльнара
Руслановна

8А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
k Алексеевич

20 20 20 участник

9 Лобанов Никита
Сергеевич

8А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

18 18 18 участник

10 Расколупа Максим
Павлович

8 МОУ "СОШ
п.Белоярский имени

Бабушкина А.М."

Толкачева Виктория
Александровна

17 17 17 участник

Максимальный балл -  75
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 10 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: 0
Председатель жюри: V _  Абраменко ВЛ
Члены жюри: кйбров Н.А. /  ̂  Никешин А.Н.

6

щ

/ Ж ^ ^ с
о . ,

м зо в а й ю

Протокол заседания жюри uik-о л ы ю г о  этапа Всероссийской олимпиады ш к ^ ь й и к о в  г4ч),БЖ „2 ()  2 2 ^ 1 0 2 3  учебный год.
•Jfi Ф.И.О.

участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теоретический^
тур ^ ^■баллов

Итого Статус

9 класс
1 Елисов

Владислав
Михайлович

9 МОУ "СОШ
п. Белоярский имени

Бабуркина А.М."
У

Толкачева Виктория
Александровна

50 50 50 победитель

2 Попов Алексей
Дмитриевич

9 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Чигуров Сергей
Александрович

50 50 нет 50 победитель

3 Бейбутова
Камила

Рауфовна

9 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Чигуров Сергей
Александрович

41 41 нет 41 призер

4
Батраев Егор
Юсупович

9Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

37 37 37 призер

5 Нуштаева
Анастасия
Юрьевна

9Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

35 35 35 призер

6
Голубева Карина

Петровна

9Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

35 35 35 призер

7 Чеботарева
Элина

Алексеевна

9 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Чигуров Сергей
Александрович

35 35 нет 35 призер

8 Чернышёва
Екатерина

Дмитриевна

9 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Чигуров Сергей
Александрович

32 32 нет 32 призер

9 Талыбов Атеш
Тенкизович

9 Филиал"Школа №2
р.п.Новые Бурасы" в

с.Елшанка

Абраменко Василий
Николаевич

30 30 30 призер

10 Г ригорьев
Богдан

Алексеевич

9Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

29 29 29 участник

11
Ляхов Вячеслав

Сергеевич

9Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

28 28 28 участник

12 Корниенко Иван
Романович

9А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

23 23 23 участник

Максимальный балл -  60
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 12 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: 0 «
Председатель жюри: Гч il^v,А браменко Е
Члены жюри: Иадоров Н.А.______ t f  I  Никешин А.Н.

>раменко
в Н  А . / 7

«

ш

г.ААЕйвенко1

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Ч ч  & : Л /  U> И  1-1 П -----У -----------------------------
10 класс Х ' ч  1

Л Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теоретический
1 тур баллов

Итого Статус

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 2022-2023 учебный год.
1

Кобзева Ангелина
Сергеевна

10 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

33 16 49 победитель

2
Башкирова Наталья

Денисовна

10 МЙУ"СОШ №1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

32 16 48 победитель

3 Полехина
Анастасия

Алексеевна

10 МОУ "СОШ
п.Белоярский имени

Бабушкина А.М,"

Толкачева Виктория
Александровна

45 0 45 победитель

4

Курнушко Анна
Сергеевна

10 МОУ "СОШ № 1 р.п
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

27 13 40 победитель

5

Алдаева Алина
Алексеевна

10 МОУ "СОШ
п.Белоярский имени

Бабушкина А.М."

Толкачева Виктория
Александровна

36 0 36 призёр

6 Бирюков Игорь
Максимович

10 МОУ "СОШ с. Аряш Сатвалдиева Галина
Сагановна

24 10 34 призёр

7 Лямина Мария
Алексеевна

10 МОУ "СОШ
п.Белоярский имени

Бабушкина А.М."

Толкачева Виктория
Александровна

31 0 31 призёр

8
Фартукова Дарья

Андреевна

10 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

20 10 30 призёр

9

Баранкова Варвара
Александровна

10 МОУ "СОШ
п.Белоярский имени

Бабушкина А.М."

Толкачева Виктория
Александровна

29 0 29 призёр

10
Тагаева Анастасия

Юрьевна

10 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

19 9 28 призёр

11 Подзеракина Юлия
Ринатовна

10 МОУ "СОШ
п.Белоярский имени

Бабушкина А.М "

Толкачева Виктория
Александровна

25 0 25 участник

12 Бажанова
Анастасия
Сергеевна

10 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Зазоров Николай
Алексеевич

14 7 21 участник

13
Дудукин Никита

Сергеевич

10 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

12 6 18 участник

Максимальный балл -5 7
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 13 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: О

Председатель жюри: ^  Абрамещ
Члены жюри: ЗджТров Н _  Никешин А.Н.

Ш

X! Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теоретическими
тур

Апелляция Итого Статус

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 2022 -  2023 учебный год.
1

Джлавян Карина
Норайровна

11 МОУл,СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

42 21 63 победитель

2 Прохорова
Анастасия
Андреевна

11 '  МОУ "СОШ Ха 1
р.п. Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

39 24 63 победитель

3
Бабушкин Тимофей

Дмитриевич

11 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Чигуров Сергей
Александрович

48 0 48 победитель

4
Тарасова Кира
Владимировна

11 МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

29 18 47 победитель

5
Татайкин Александр

Дмитриевич

11 МОУ "Школа №2
р.п. Новые Бурасы"

Чигуров Сергей
Александрович

43 0 43 победитель

6
Кадкин Матвей

Витальевич

11 МОУ "СОШ Ха 1
р.п. Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

27 13 40 победитель

7
Погосян Артур

Арменович

11 МОУ "СОШ Ха 1
р.п. Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

23 12 35 призёр

8

Г риняев Т имофей
Сергеевич

11 МОУ "СОШ Ха 1
р.п. Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

16 8 24 участник

Максимальный балл -  57
Присутствовали: частники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 8 обучающихся
Члены жюри 3 чел.
Отсутствовали: О*
Председатель жюри:
Члены жюри: ^^Задоров Н А., /  U  Никешин А Н.

А.бр'аменко В.Н
Задоров Н А., / \ s

в